
   

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 181 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie upoważnienia osób do wystawiania i odbioru faktur VAT. 
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. Upoważniam P. Renatę Śliwińską – inspektora w Urzędzie Gminy Krościenko 

Wyżne do spraw wydatków budżetowych i podatku VAT do prowadzenia ewidencji sprzedaży 

i ewidencji zakupów VAT oraz do rozliczania z Urzędem Skarbowym w Krośnie podatku od 

towarów i usług – VAT. 

 
 § 2. Upoważniam P. Renatę Śliwińską –inspektora w Urzędzie Gminy Krościenko 

Wyżne oraz P. Justynę Kiszkę – podinspektora w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne do spraw 

księgowości pozabudżetowej do wystawiania faktur VAT w imieniu Gminy Krościenko Wyżne 

oraz Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 
 § 3. Upoważniam niżej wymienione osoby do odbioru faktur VAT w imieniu Gminy 

Krościenko Wyżne oraz  Urzędu Gminy Krościenko Wyżne: 

1) Grażyna Rugiełło   - Skarbnik Gminy; 

2) Alicja Fejkiel-Guzik - Sekretarz Gminy; 

3) Justyna Kiszka  - Podinspektor w Urzędzie Gminy; 

4) Renata Śliwińska  - Inspektor w Urzędzie Gminy; 

5) Halina Frydrych   - Inspektor w Urzędzie Gminy; 

6) Elżbieta Florek  - Referent w Urzędzie Gminy. 

 

 § 4. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy 

Krościenko Wyżne. 

 
 § 5. Traci moc ZARZĄDZENIE NR III/216/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie upoważnienia osób do wystawiania i odbioru faktur VAT. 

 
 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku. 


